
所属  １  区  ２  区  ３  区  ４  区  ５  区  ６  区 トータル
監督 4.79km 学年 順位 3.07km 学年 順位 3.07km 学年 順位 3.07km 学年 順位 3.07km 学年 順位 3.07km 学年 順位 20.14km

東　陽 選手氏名米田　雄也 2 江口　昂佑 1 621 東　日出海 1 625 稲垣　諒　 1 637 高橋　延晃 1 648 山口　雄貴 1 599 4044

通過時間 0ﾟ15'14''  914 1  0ﾟ25'35''  1535 1  0ﾟ36'00''  2160 1  0ﾟ46'37''  2797 2  0ﾟ57'25''  3445 2  1ﾟ07'24''  4044 1  1ﾟ07'24''  
村野　雅代 区間時間 [ 0ﾟ15'14'' ] [ 1 ] [ 0ﾟ10'21'' ] [ 4 ] [ 0ﾟ10'25'' ] [ 3 ] [ 0ﾟ10'37'' ] [ 3 ] [ 0ﾟ10'48'' ] [ 1 ] [ 0ﾟ09'59'' ] [ 1 ]

浜寺南 選手氏名宮里真矢　 2 木村和輝　 2 598 芳田俊輔　 1 621 櫻井幸尚　 1 613 寺本亮輔　 1 657 大川　博　 2 612 4054

通過時間 0ﾟ15'53''  953 3  0ﾟ25'51''  1551 2  0ﾟ36'12''  2172 2  0ﾟ46'25''  2785 1  0ﾟ57'22''  3442 1  1ﾟ07'34''  4054 2  1ﾟ07'34''  
渡辺　毅 区間時間 [ 0ﾟ15'53'' ] [ 3 ] [ 0ﾟ09'58'' ] [ 1 ] [ 0ﾟ10'21'' ] [ 1 ] [ 0ﾟ10'13'' ] [ 1 ] [ 0ﾟ10'57'' ] [ 3 ] [ 0ﾟ10'12'' ] [ 2 ]

信　太 選手氏名モジュターバ 2 隅田　真一 2 604 畠山　和弘 2 621 松葉　悠剛 2 627 中　光貴　 2 661 岡部　翼　 2 653 4126

通過時間 0ﾟ16'00''  960 4  0ﾟ26'04''  1564 3  0ﾟ36'25''  2185 3  0ﾟ46'52''  2812 3  0ﾟ57'53''  3473 3  1ﾟ08'46''  4126 3  1ﾟ08'46''  
中本　喜一 区間時間 [ 0ﾟ16'00'' ] [ 4 ] [ 0ﾟ10'04'' ] [ 2 ] [ 0ﾟ10'21'' ] [ 1 ] [ 0ﾟ10'27'' ] [ 2 ] [ 0ﾟ11'01'' ] [ 4 ] [ 0ﾟ10'53'' ] [ 6 ]

北池田 選手氏名岡崎　寛之 2 上山　大智 2 618 太田　智貴 2 669 安達　智輝 2 646 西野　真司 2 656 三井　将平 2 659 4214

通過時間 0ﾟ16'06''  966 5  0ﾟ26'24''  1584 5  0ﾟ37'33''  2253 5  0ﾟ48'19''  2899 4  0ﾟ59'15''  3555 4  1ﾟ10'14''  4214 4  1ﾟ10'14''  
竹内　敬一 区間時間 [ 0ﾟ16'06'' ] [ 5 ] [ 0ﾟ10'18'' ] [ 3 ] [ 0ﾟ11'09'' ] [ 7 ] [ 0ﾟ10'46'' ] [ 4 ] [ 0ﾟ10'56'' ] [ 2 ] [ 0ﾟ10'59'' ] [ 7 ]

誠　風 選手氏名今村　智紀 2 長谷川　隼平 2 622 若森　勇作 2 660 宮下　丈右 1 696 藤原　貴寿 2 707 木野　裕貴 1 647 4281

通過時間 0ﾟ15'49''  949 2  0ﾟ26'11''  1571 4  0ﾟ37'11''  2231 4  0ﾟ48'47''  2927 5  1ﾟ00'34''  3634 5  1ﾟ11'21''  4281 5  1ﾟ11'21''  
中島　辰徳 区間時間 [ 0ﾟ15'49'' ] [ 2 ] [ 0ﾟ10'22'' ] [ 5 ] [ 0ﾟ11'00'' ] [ 6 ] [ 0ﾟ11'36'' ] [ 9 ] [ 0ﾟ11'47'' ] [ 8 ] [ 0ﾟ10'47'' ] [ 5 ]

東百舌鳥 選手氏名本河　優斗 2 成瀬　亮　 2 668 木村　恒介 2 710 満留　拓人 1 686 中島　詩朗 2 737 伊藤　駿　 2 644 4433

通過時間 0ﾟ16'28''  988 7  0ﾟ27'36''  1656 6  0ﾟ39'26''  2366 8  0ﾟ50'52''  3052 8  1ﾟ03'09''  3789 8  1ﾟ13'53''  4433 6  1ﾟ13'53''  
中村　瞬 区間時間 [ 0ﾟ16'28'' ] [ 7 ] [ 0ﾟ11'08'' ] [ 9 ] [ 0ﾟ11'50'' ] [ 14 ] [ 0ﾟ11'26'' ] [ 8 ] [ 0ﾟ12'17'' ] [ 15 ] [ 0ﾟ10'44'' ] [ 3 ]

平　井 選手氏名山中　秀仁 2 直井　達哉 1 701 春木　良太 1 682 濱畑　将哉 2 653 楠本　遼太 1 735 田中　雅輝 1 679 4434

通過時間 0ﾟ16'24''  984 6  0ﾟ28'05''  1685 10  0ﾟ39'27''  2367 9  0ﾟ50'20''  3020 7  1ﾟ02'35''  3755 7  1ﾟ13'54''  4434 7  1ﾟ13'54''  
竹内　康雄 区間時間 [ 0ﾟ16'24'' ] [ 6 ] [ 0ﾟ11'41'' ] [ 14 ] [ 0ﾟ11'22'' ] [ 9 ] [ 0ﾟ10'53'' ] [ 5 ] [ 0ﾟ12'15'' ] [ 14 ] [ 0ﾟ11'19'' ] [ 9 ]

泉ヶ丘東 選手氏名谷野　太治 2 森　祐樹　 2 673 川畑　大地 2 656 田島　隼人 2 654 松尾　悠平 2 690 中橋　亮也 1 769 4449

通過時間 0ﾟ16'47''  1007 10  0ﾟ28'00''  1680 8  0ﾟ38'56''  2336 6  0ﾟ49'50''  2990 6  1ﾟ01'20''  3680 6  1ﾟ14'09''  4449 8  1ﾟ14'09''  
川野　加代子 区間時間 [ 0ﾟ16'47'' ] [ 10 ] [ 0ﾟ11'13'' ] [ 10 ] [ 0ﾟ10'56'' ] [ 5 ] [ 0ﾟ10'54'' ] [ 6 ] [ 0ﾟ11'30'' ] [ 7 ] [ 0ﾟ12'49'' ] [ 19 ]

野　田 選手氏名池添　翔　 2 辻岡　大貴 1 680 三浦　雅光 1 690 小倉　久輝 1 723 高岸　将大 2 739 長谷川　拓哉 2 682 4512

通過時間 0ﾟ16'38''  998 9  0ﾟ27'58''  1678 7  0ﾟ39'28''  2368 10  0ﾟ51'31''  3091 11  1ﾟ03'50''  3830 11  1ﾟ15'12''  4512 9  1ﾟ15'12''  
加藤　昌美 区間時間 [ 0ﾟ16'38'' ] [ 9 ] [ 0ﾟ11'20'' ] [ 12 ] [ 0ﾟ11'30'' ] [ 12 ] [ 0ﾟ12'03'' ] [ 13 ] [ 0ﾟ12'19'' ] [ 17 ] [ 0ﾟ11'22'' ] [ 10 ]

石　尾 選手氏名上山　雄大 1 冨春　司　 1 667 樋口　周作 1 687 三輪　勇哉 1 712 兼田　健太 1 708 松浦　真悟 1 747 4551

通過時間 0ﾟ17'10''  1030 12  0ﾟ28'17''  1697 12  0ﾟ39'44''  2384 11  0ﾟ51'36''  3096 12  1ﾟ03'24''  3804 9  1ﾟ15'51''  4551 10  1ﾟ15'51''  
直木　優一 区間時間 [ 0ﾟ17'10'' ] [ 12 ] [ 0ﾟ11'07'' ] [ 8 ] [ 0ﾟ11'27'' ] [ 10 ] [ 0ﾟ11'52'' ] [ 10 ] [ 0ﾟ11'48'' ] [ 9 ] [ 0ﾟ12'27'' ] [ 13 ]

原山台 選手氏名石田　周明 2 町田　龍一 2 701 藤田　涼祐 2 731 土谷　直樹 2 664 五藤　新史 2 732 奧野　一樹 2 759 4581

通過時間 0ﾟ16'34''  994 8  0ﾟ28'15''  1695 11  0ﾟ40'26''  2426 12  0ﾟ51'30''  3090 10  1ﾟ03'42''  3822 10  1ﾟ16'21''  4581 11  1ﾟ16'21''  
苫広　隆史 区間時間 [ 0ﾟ16'34'' ] [ 8 ] [ 0ﾟ11'41'' ] [ 14 ] [ 0ﾟ12'11'' ] [ 17 ] [ 0ﾟ11'04'' ] [ 7 ] [ 0ﾟ12'12'' ] [ 13 ] [ 0ﾟ12'39'' ] [ 16 ]

槇　尾 選手氏名上野和樹　 2 山口高央　 2 703 丹羽義勝　 1 718 池治拓也　 2 722 吉田好佑　 1 730 下出修也　 2 667 4582

通過時間 0ﾟ17'22''  1042 13  0ﾟ29'05''  1745 14  0ﾟ41'03''  2463 15  0ﾟ53'05''  3185 13  1ﾟ05'15''  3915 13  1ﾟ16'22''  4582 12  1ﾟ16'22''  
鈴木　京子 区間時間 [ 0ﾟ17'22'' ] [ 13 ] [ 0ﾟ11'43'' ] [ 16 ] [ 0ﾟ11'58'' ] [ 15 ] [ 0ﾟ12'02'' ] [ 12 ] [ 0ﾟ12'10'' ] [ 12 ] [ 0ﾟ11'07'' ] [ 8 ]

日置荘 選手氏名岡崎　竜也 1 浦　瑠真　 1 761 浅尾　大樹 1 679 綱島　恭平 1 750 中尾　汰一 2 738 村上　将悟 2 645 4588

通過時間 0ﾟ16'55''  1015 11  0ﾟ29'36''  1776 15  0ﾟ40'55''  2455 14  0ﾟ53'25''  3205 15  1ﾟ05'43''  3943 16  1ﾟ16'28''  4588 13  1ﾟ16'28''  
増田　加代子 区間時間 [ 0ﾟ16'55'' ] [ 11 ] [ 0ﾟ12'41'' ] [ 21 ] [ 0ﾟ11'19'' ] [ 8 ] [ 0ﾟ12'30'' ] [ 17 ] [ 0ﾟ12'18'' ] [ 16 ] [ 0ﾟ10'45'' ] [ 4 ]

取　石 選手氏名三原　洋平 2 忠野　晃大 1 694 柄本　和成 2 695 大城　泰輔 1 723 中村　和樹 1 688 北原　裕規 1 751 4670

通過時間 0ﾟ18'39''  1119 19  0ﾟ30'13''  1813 18  0ﾟ41'48''  2508 17  0ﾟ53'51''  3231 17  1ﾟ05'19''  3919 14  1ﾟ17'50''  4670 14  1ﾟ17'50''  
横山　雄太 区間時間 [ 0ﾟ18'39'' ] [ 19 ] [ 0ﾟ11'34'' ] [ 13 ] [ 0ﾟ11'35'' ] [ 13 ] [ 0ﾟ12'03'' ] [ 13 ] [ 0ﾟ11'28'' ] [ 6 ] [ 0ﾟ12'31'' ] [ 15 ]

和　泉 選手氏名藤川　大生 2 山川　秀平 2 659 小林　意弘 1 644 露口　健太 1 715 前田　真利 1 755 斉藤　健太 1 861 4691

通過時間 0ﾟ17'37''  1057 15  0ﾟ28'36''  1716 13  0ﾟ39'20''  2360 7  0ﾟ51'15''  3075 9  0ﾟ63'50''  3830 12  1ﾟ18'11''  4691 15  1ﾟ18'11''  
大堂　芳明 区間時間 [ 0ﾟ17'37'' ] [ 15 ] [ 0ﾟ10'59'' ] [ 7 ] [ 0ﾟ10'44'' ] [ 4 ] [ 0ﾟ11'55'' ] [ 11 ] [ 0ﾟ12'35'' ] [ 18 ] [ 0ﾟ14'21'' ] [ 22 ]

浜　寺 選手氏名原田　拓哉 2 松本　湧樹 2 643 加藤　嘉展 2 759 辻本　勝成 2 752 小谷　昌史 2 759 小山　勇次 2 736 4691

通過時間 0ﾟ17'22''  1042 14  0ﾟ28'05''  1685 9  0ﾟ40'44''  2444 13  0ﾟ53'16''  3196 14  1ﾟ05'55''  3955 17  1ﾟ18'11''  4691 16  1ﾟ18'11''  
竹中　毅 区間時間 [ 0ﾟ17'22'' ] [ 13 ] [ 0ﾟ10'43'' ] [ 6 ] [ 0ﾟ12'39'' ] [ 19 ] [ 0ﾟ12'32'' ] [ 18 ] [ 0ﾟ12'39'' ] [ 19 ] [ 0ﾟ12'16'' ] [ 12 ]

堺長尾 選手氏名酒井　達也 2 権野　武慶 1 676 古橋　遼勝 1 688 寺山　倫礼 1 759 梅田　拓樹 1 708 河口　智博 1 765 4697

通過時間 0ﾟ18'21''  1101 18  0ﾟ29'37''  1777 16  0ﾟ41'05''  2465 16  0ﾟ53'44''  3224 16  1ﾟ05'32''  3932 15  1ﾟ18'17''  4697 17  1ﾟ18'17''  
西野　修二 区間時間 [ 0ﾟ18'21'' ] [ 18 ] [ 0ﾟ11'16'' ] [ 11 ] [ 0ﾟ11'28'' ] [ 11 ] [ 0ﾟ12'39'' ] [ 19 ] [ 0ﾟ11'48'' ] [ 9 ] [ 0ﾟ12'45'' ] [ 18 ]

晴美台 選手氏名浄光　貴仁 2 吉村　友秀 2 748 高橋　颯　 1 761 鈴木　直樹 2 782 中島　健太 1 682 亀山　太郎 1 747 4820

通過時間 0ﾟ18'20''  1100 17  0ﾟ30'48''  1848 19  0ﾟ43'29''  2609 19  0ﾟ56'31''  3391 19  1ﾟ07'53''  4073 18  1ﾟ20'20''  4820 18  1ﾟ20'20''  
平田　英嗣 区間時間 [ 0ﾟ18'20'' ] [ 17 ] [ 0ﾟ12'28'' ] [ 19 ] [ 0ﾟ12'41'' ] [ 20 ] [ 0ﾟ13'02'' ] [ 21 ] [ 0ﾟ11'22'' ] [ 5 ] [ 0ﾟ12'27'' ] [ 13 ]

宮山台 選手氏名川端　良輔 2 片木　智也 1 739 新田　康博 1 782 隠地前　権大 1 735 瀧本　昭太 2 800 片木　裕之 2 726 4855

通過時間 0ﾟ17'53''  1073 16  0ﾟ30'12''  1812 17  0ﾟ43'14''  2594 18  0ﾟ55'29''  3329 18  1ﾟ08'49''  4129 19  1ﾟ20'55''  4855 19  1ﾟ20'55''  
桜田　正明 区間時間 [ 0ﾟ17'53'' ] [ 16 ] [ 0ﾟ12'19'' ] [ 17 ] [ 0ﾟ13'02'' ] [ 21 ] [ 0ﾟ12'15'' ] [ 15 ] [ 0ﾟ13'20'' ] [ 21 ] [ 0ﾟ12'06'' ] [ 11 ]

八田荘 選手氏名木下　朋哉 1 嶋田　征二 2 751 原田　宥希 1 840 竹下　仁　 1 736 中川　僚太 1 715 高見　航　 2 796 4968

通過時間 0ﾟ18'50''  1130 20  0ﾟ31'21''  1881 20  0ﾟ45'21''  2721 21  0ﾟ57'37''  3457 20  1ﾟ09'32''  4172 20  1ﾟ22'48''  4968 20  1ﾟ22'48''  
長坂　泰 区間時間 [ 0ﾟ18'50'' ] [ 20 ] [ 0ﾟ12'31'' ] [ 20 ] [ 0ﾟ14'00'' ] [ 22 ] [ 0ﾟ12'16'' ] [ 16 ] [ 0ﾟ11'55'' ] [ 11 ] [ 0ﾟ13'16'' ] [ 20 ]

光明台 選手氏名飯塚　昌孝 1 美浦　隆哉 1 790 大森　潤一 1 754 横地　洸弥 2 776 伊藤　優希 2 793 坂根　隼人 1 761 5013

639 通過時間 0ﾟ18'59''  1139 21  0ﾟ32'09''  1929 21  0ﾟ44'43''  2683 20  0ﾟ57'39''  3459 21  1ﾟ10'52''  4252 21  1ﾟ23'33''  5013 21  1ﾟ23'33''  
中山　匠 区間時間 [ 0ﾟ18'59'' ] [ 21 ] [ 0ﾟ13'10'' ] [ 22 ] [ 0ﾟ12'34'' ] [ 18 ] [ 0ﾟ12'56'' ] [ 20 ] [ 0ﾟ13'13'' ] [ 20 ] [ 0ﾟ12'41'' ] [ 17 ]

郷　荘 選手氏名中井　真史 1 田中　尚良 1 740 濱田　光陽 1 719 梅木　拓哉 2 822 田中　是路 2 809 岩本　翔馬 2 852 5219

636 通過時間 0ﾟ21'17''  1277 22  0ﾟ33'37''  2017 22  0ﾟ45'36''  2736 22  0ﾟ59'18''  3558 22  1ﾟ12'47''  4367 22  1ﾟ26'59''  5219 22  1ﾟ26'59''  
吉田　真生 区間時間 [ 0ﾟ21'17'' ] [ 22 ] [ 0ﾟ12'20'' ] [ 18 ] [ 0ﾟ11'59'' ] [ 16 ] [ 0ﾟ13'42'' ] [ 22 ] [ 0ﾟ13'29'' ] [ 22 ] [ 0ﾟ14'12'' ] [ 21 ]

さつき野 選手氏名藤本　純司 2 真田　幸寛 2 伊山 大登 2 高本　兼弥 2 福永　裕　 2 磯本　光志 2 0

665 通過時間 棄権
森　早苗 区間時間

21

22

チーム数第４４回泉北新人駅伝競走大会（男子）

1 661

2 602

3

23 大泉緑地
TOTAL  順位

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ
ｶｰﾄﾞ

平成　２０年　1月 ２６日

603

4 605

5 625

6 615

7 655

8 660

9 618

10 609

11 631

12 630

13 639

14 641

15 646

16 629

17 654

20 636

18 633

19 607



所属  １  区  ２  区  ３  区  ４  区  ５  区  ６  区 トータル
監督 4.79km 学年 順位 3.07km 学年 順位 3.07km 学年 順位 3.07km 学年 順位 3.07km 学年 順位 3.07km 学年 順位 20.14km

豊中第三 選手氏名越知　勇気 2 大久保　智裕 2 603 佐野川　悠 1 610 花岡　俊介 2 648 仲岡　誠絋 1 665 山口　省一 2 649 4084

通過時間 0ﾟ15'09''  909 1  0ﾟ25'12''  1512 1  0ﾟ35'22''  2122 1  0ﾟ46'10''  2770 1  0ﾟ57'15''  3435 1  1ﾟ08'04''  4084 1  1ﾟ08'04''  
森本　和也 区間時間 [ 0ﾟ15'09'' ] [ 1 ] [ 0ﾟ10'03'' ] [ 1 ] [ 0ﾟ10'10'' ] [ 1 ] [ 0ﾟ10'48'' ] [ 1 ] [ 0ﾟ11'05'' ] [ 3 ] [ 0ﾟ10'49'' ] [ 1 ]

住吉一 選手氏名松村　憲一 2 松村　秋速 2 615 柴田　雅也 2 627 金谷　雄太 2 664 長野　将也 2 656 岡田　知磨 2 659 4169

通過時間 0ﾟ15'48''  948 2  0ﾟ26'03''  1563 2  0ﾟ36'30''  2190 2  0ﾟ47'34''  2854 2  0ﾟ58'30''  3510 2  1ﾟ09'29''  4169 2  1ﾟ09'29''  
舩津　哲史 区間時間 [ 0ﾟ15'48'' ] [ 2 ] [ 0ﾟ10'15'' ] [ 4 ] [ 0ﾟ10'27'' ] [ 2 ] [ 0ﾟ11'04'' ] [ 2 ] [ 0ﾟ10'56'' ] [ 1 ] [ 0ﾟ10'59'' ] [ 3 ]

千里丘 選手氏名戸舘　偉　 2 河池　健吾 2 609 東　喜之　 1 666 上野　裕介 1 667 秦　徹人　 1 666 濱本　典堂 2 653 4219

通過時間 0ﾟ15'58''  958 3  0ﾟ26'07''  1567 3  0ﾟ37'13''  2233 3  0ﾟ48'20''  2900 4  0ﾟ59'26''  3566 3  1ﾟ10'19''  4219 2  1ﾟ10'19''  
水野　晴雄 区間時間 [ 0ﾟ15'58'' ] [ 3 ] [ 0ﾟ10'09'' ] [ 2 ] [ 0ﾟ11'06'' ] [ 4 ] [ 0ﾟ11'07'' ] [ 4 ] [ 0ﾟ11'06'' ] [ 4 ] [ 0ﾟ10'53'' ] [ 2 ]

旭東 選手氏名中村朋之　 2 北野善喜　 2 610 松森信也　 2 649 角田哲　　 1 727 森田将仁　 1 636 野村優　　 1 670 4267

通過時間 0ﾟ16'15''  975 4  0ﾟ26'25''  1585 4  0ﾟ37'14''  2234 4  0ﾟ48'18''  2961 3  0ﾟ59'57''  3597 4  1ﾟ11'07''  4267 3  1ﾟ11'07''  
市来　浩幸 区間時間 [ 0ﾟ16'15'' ] [ 4 ] [ 0ﾟ10'10'' ] [ 3 ] [ 0ﾟ10'49'' ] [ 3 ] [ 0ﾟ11'04'' ] [ 2 ] [ 0ﾟ11'39'' ] [ 5 ] [ 0ﾟ11'10'' ] [ 5 ]

新北島 選手氏名小島　佑太 2 荒木　大地 2 624 長谷川　優輝 2 672 新田　夢真 2 676 丸井　雄生 2 657 島田　宏樹 2 660 4276

通過時間 0ﾟ16'27''  987 5  0ﾟ26'51''  1611 5  0ﾟ38'03''  2283 5  0ﾟ49'19''  2959 5  1ﾟ00'16''  3616 5  1ﾟ11'16''  4276 5  1ﾟ11'16''  
中山　智瑞 区間時間 [ 0ﾟ16'27'' ] [ 5 ] [ 0ﾟ10'24'' ] [ 5 ] [ 0ﾟ11'12'' ] [ 5 ] [ 0ﾟ11'16'' ] [ 5 ] [ 0ﾟ10'57'' ] [ 2 ] [ 0ﾟ11'00'' ] [ 4 ]

942

1

2

3

4

5

213

864

103

878

平成　２０年　1月 ２６日

5

ﾅﾝﾊﾞｰ
ｶｰﾄﾞ

第４４回泉北新人駅伝競走大会（ｵｰﾌﾟﾝ男子） チーム数 大泉緑地
TOTAL  順位

順位



所属  １  区  ２  区  ３  区  ４  区  ５  区 トータル
監督 3.07km 学年 順位 1.72km 学年 順位 1.72km 学年 順位 2.80km 学年 順位 2.80km 学年 順位 12.11km
浜寺南 選手氏名 小枝清花　 2 上田詩織　 2 堀内　光　 2 小枝美波　 1 斧　沙織　 2

通過時間 0ﾟ10'37''  2  0ﾟ16'26''  1  0ﾟ22'22''  1  0ﾟ32'15''  1  0ﾟ42'23''  1  0ﾟ42'23''  
渡辺　毅 区間時間 [ 0ﾟ10'37'' ] [ 2 ] [ 0ﾟ05'49'' ] [ 1 ] [ 0ﾟ05'56'' ] 新 [ 1 ] [ 0ﾟ09'53'' ] [ 1 ] [ 0ﾟ10'08'' ] [ 2 ]

東　陽 選手氏名 村田　凪　 2 林　明日香 2 中園　茜　 1 西口　幸佳 1 薦田　佐英子 2

通過時間 0ﾟ10'35''  1  0ﾟ16'40''  2  0ﾟ22'46''  2  0ﾟ32'51''  2  0ﾟ43'15''  2  0ﾟ43'15''  
村野　雅代 区間時間 [ 0ﾟ10'35'' ] [ 1 ] [ 0ﾟ06'05'' ] [ 2 ] [ 0ﾟ06'06'' ] [ 2 ] [ 0ﾟ10'05'' ] [ 2 ] [ 0ﾟ10'24'' ] [ 4 ]

誠　風 選手氏名 山中　真琴 2 川本　夏実 2 村田　華蓮 2 尾形　遥　 2 本田　友美 2

通過時間 0ﾟ10'55''  3  0ﾟ17'21''  3  0ﾟ23'34''  3  0ﾟ33'43''  3  0ﾟ44'26''  3  0ﾟ44'26''  
中島　辰徳 区間時間 [ 0ﾟ10'55'' ] [ 3 ] [ 0ﾟ06'26'' ] [ 3 ] [ 0ﾟ06'13'' ] [ 3 ] [ 0ﾟ10'09'' ] [ 3 ] [ 0ﾟ10'43'' ] [ 5 ]

石　尾 選手氏名 森田　奈帆 2 植田　彩花 2 前田　純華 2 山口　初美 2 松田　葵　 2

通過時間 0ﾟ11'13''  4  0ﾟ17'46''  4  0ﾟ24'19''  4  0ﾟ34'55''  4  0ﾟ46'12''  4  0ﾟ46'12''  
直木　優一 区間時間 [ 0ﾟ11'13'' ] [ 4 ] [ 0ﾟ06'33'' ] [ 4 ] [ 0ﾟ06'33'' ] [ 4 ] [ 0ﾟ10'36'' ] [ 4 ] [ 0ﾟ11'17'' ] [ 8 ]

泉ヶ丘東 選手氏名 藤井　あかり 2 西川　琴美 1 辻　菜摘　 1 小池　志乃 1 井上　結稀 1

通過時間 0ﾟ11'27''  5  0ﾟ18'15''  5  0ﾟ25'25''  5  0ﾟ37'22''  9  0ﾟ47'28''  5  0ﾟ47'28''  
川野　加代子 区間時間 [ 0ﾟ11'27'' ] [ 5 ] [ 0ﾟ06'48'' ] [ 6 ] [ 0ﾟ07'10'' ] [ 11 ] [ 0ﾟ11'57'' ] [ 15 ] [ 0ﾟ10'06'' ] [ 1 ]

三国丘 選手氏名 山岡　彩　 1 小林　美香 2 速水　雅代 1 吉田　奈々 2 隅野　紗月 1

通過時間 0ﾟ11'28''  6  0ﾟ18'55''  6  0ﾟ26'15''  10  0ﾟ37'21''  8  0ﾟ47'44''  6  0ﾟ47'44''  
桐山　貴宏 区間時間 [ 0ﾟ11'28'' ] [ 6 ] [ 0ﾟ07'27'' ] [ 17 ] [ 0ﾟ07'20'' ] [ 15 ] [ 0ﾟ11'06'' ] [ 7 ] [ 0ﾟ10'23'' ] [ 3 ]

平　井 選手氏名 荒木　美則 2 平間　夏海 1 片山　普見加 1 廣田　桃子 2 斎藤　安友実 1

通過時間 0ﾟ12'21''  10  0ﾟ19'25''  12  0ﾟ26'13''  9  0ﾟ37'18''  7  0ﾟ48'29''  7  0ﾟ48'29''  
竹内　康雄 区間時間 [ 0ﾟ12'21'' ] [ 11 ] [ 0ﾟ07'04'' ] [ 10 ] [ 0ﾟ06'48'' ] [ 6 ] [ 0ﾟ11'05'' ] [ 6 ] [ 0ﾟ11'11'' ] [ 7 ]

北池田 選手氏名 梅本　亜希 1 宮越　里佳 2 東野　陽香 2 西山　春佳 1 紀之定　萌 2

通過時間 0ﾟ12'33''  13  0ﾟ19'07''  9  0ﾟ25'58''  7  0ﾟ37'26''  10  0ﾟ48'44''  8  0ﾟ48'44''  
竹内　敬一 区間時間 [ 0ﾟ12'33'' ] [ 13 ] [ 0ﾟ06'34'' ] [ 5 ] [ 0ﾟ06'51'' ] [ 7 ] [ 0ﾟ11'28'' ] [ 12 ] [ 0ﾟ11'18'' ] [ 9 ]

日置荘 選手氏名 町田 侑莉江　 2 吉田　知紗 2 河野　可奈子 1 姫野　美幸 1 勝部　亜紀 2

通過時間 0ﾟ12'02''  11  0ﾟ19'15''  10  0ﾟ25'58''  6  0ﾟ37'00''  5  0ﾟ48'47''  9  0ﾟ48'47''  
増田　加代子 区間時間 [ 0ﾟ12'02'' ] [ 9 ] [ 0ﾟ07'13'' ] [ 13 ] [ 0ﾟ06'43'' ] [ 5 ] [ 0ﾟ11'02'' ] [ 5 ] [ 0ﾟ11'47'' ] [ 10 ]

信　太 選手氏名 荒木　茉緒 2 筌瀬　里奈 1 多田　美沙紀 2 中　侑香　 2 田中　悠佳 2

通過時間 0ﾟ12'00''  8  0ﾟ19'07''  8  0ﾟ25'59''  8  0ﾟ37'09''  6  0ﾟ49'17''  10  0ﾟ49'17''  
中本　喜一 区間時間 [ 0ﾟ12'00'' ] [ 8 ] [ 0ﾟ07'07'' ] [ 11 ] [ 0ﾟ06'52'' ] [ 8 ] [ 0ﾟ11'10'' ] [ 8 ] [ 0ﾟ12'08'' ] [ 14 ]

東百舌鳥 選手氏名 道中　小百合 2 岩崎　しおり 2 炭谷　佳奈 1 髙辻　里依 1 小山　・　 1

通過時間 0ﾟ12'55''  18  0ﾟ19'50''  15  0ﾟ26'44''  13  0ﾟ38'37''  13  0ﾟ49'37''  11  0ﾟ49'37''  
中村　瞬 区間時間 [ 0ﾟ12'55'' ] [ 18 ] [ 0ﾟ06'55'' ] [ 8 ] [ 0ﾟ06'54'' ] [ 9 ] [ 0ﾟ11'53'' ] [ 14 ] [ 0ﾟ11'00'' ] [ 6 ]

登美丘 選手氏名 上中野　亜望 2 高好　芽衣 2 櫻井　慎乃 2 米田　千紘 2 坂井　あかね 2

通過時間 0ﾟ13'17''  20  0ﾟ20'06''  17  0ﾟ27'00''  14  0ﾟ38'29''  12  0ﾟ50'25''  12  0ﾟ50'25''  
中井　芳之 区間時間 [ 0ﾟ13'17'' ] [ 20 ] [ 0ﾟ06'49'' ] [ 7 ] [ 0ﾟ06'54'' ] [ 9 ] [ 0ﾟ11'29'' ] [ 13 ] [ 0ﾟ11'56'' ] [ 11 ]

光明台 選手氏名 秋丸　美乃里 2 北野　若菜 1 松岡　幸穂 1 島　未菜美 1 木村　明日香 1

通過時間 0ﾟ11'40''  7  0ﾟ19'06''  7  0ﾟ26'32''  11  0ﾟ37'52''  11  0ﾟ50'28''  13  0ﾟ50'28''  
中山　匠 区間時間 [ 0ﾟ11'40'' ] [ 7 ] [ 0ﾟ07'26'' ] [ 16 ] [ 0ﾟ07'26'' ] [ 16 ] [ 0ﾟ11'20'' ] [ 10 ] [ 0ﾟ12'36'' ] [ 16 ]

原山台 選手氏名 柳　里奈　 2 向井　惠　 2 児玉　百合 2 重森　早織 2 上念　温栄 1

通過時間 0ﾟ12'34''  14  0ﾟ20'48''  20  0ﾟ28'03''  20  0ﾟ39'24''  15  0ﾟ51'30''  14  0ﾟ51'30''  
苫広　隆史 区間時間 [ 0ﾟ12'34'' ] [ 14 ] [ 0ﾟ08'14'' ] [ 20 ] [ 0ﾟ07'15'' ] [ 12 ] [ 0ﾟ11'21'' ] [ 11 ] [ 0ﾟ12'06'' ] [ 13 ]

鳳 選手氏名 柴野　仁美 1 川上　美憂 1 中野　仁美 2 宮武　香月 1 鈴木　真央 1

通過時間 0ﾟ12'38''  17  0ﾟ19'50''  14  0ﾟ27'39''  16  0ﾟ39'52''  18  0ﾟ51'53''  15  0ﾟ51'53''  
録澤　顕 区間時間 [ 0ﾟ12'38'' ] [ 17 ] [ 0ﾟ07'12'' ] [ 12 ] [ 0ﾟ07'49'' ] [ 19 ] [ 0ﾟ12'13'' ] [ 18 ] [ 0ﾟ12'01'' ] [ 12 ]

堺長尾 選手氏名 麻野　晴菜 2 台場　慶　 1 永木　彩唯那 1 星合里香　 2 吉田　奈都紀 1

通過時間 0ﾟ12'20''  9  0ﾟ19'41''  13  0ﾟ27'19''  15  0ﾟ39'47''  17  0ﾟ51'55''  16  0ﾟ51'55''  
西野　修二 区間時間 [ 0ﾟ12'20'' ] [ 10 ] [ 0ﾟ07'21'' ] [ 14 ] [ 0ﾟ07'38'' ] [ 17 ] [ 0ﾟ12'28'' ] [ 19 ] [ 0ﾟ12'08'' ] [ 14 ]

野　田 選手氏名 堀田　千尋 1 林　朱美玲 2 岸谷　早紀 2 西野　真菜 1 白石　洋子 2

通過時間 0ﾟ13'10''  19  0ﾟ20'44''  19  0ﾟ28'03''  19  0ﾟ39'22''  14  0ﾟ52'04''  17  0ﾟ52'04''  
加藤　昌美 区間時間 [ 0ﾟ13'10'' ] [ 19 ] [ 0ﾟ07'34'' ] [ 19 ] [ 0ﾟ07'19'' ] [ 14 ] [ 0ﾟ11'19'' ] [ 9 ] [ 0ﾟ12'42'' ] [ 18 ]

宮山台 選手氏名 伊藤　空　 1 市森　杏奈 1 古川　菜摘 1 炭谷　佳奈 1 仲宗根　愛海 1

通過時間 0ﾟ12'25''  12  0ﾟ19'23''  11  0ﾟ26'38''  12  0ﾟ39'38''  16  0ﾟ52'14''  18  0ﾟ52'14''  
桜田　正明 区間時間 [ 0ﾟ12'25'' ] [ 12 ] [ 0ﾟ06'58'' ] [ 9 ] [ 0ﾟ07'15'' ] [ 12 ] [ 0ﾟ13'00'' ] [ 20 ] [ 0ﾟ12'36'' ] [ 16 ]

槇　尾 選手氏名 辻明日香　 1 岩間美奈　 2 小川証子　 2 藤原茉央　 1 中塚麻央　 2

通過時間 0ﾟ12'35''  15  0ﾟ20'07''  18  0ﾟ27'55''  18  0ﾟ39'55''  20  0ﾟ52'41''  19  0ﾟ52'41''  
鈴木　京子 区間時間 [ 0ﾟ12'35'' ] [ 15 ] [ 0ﾟ07'32'' ] [ 18 ] [ 0ﾟ07'48'' ] [ 18 ] [ 0ﾟ12'00'' ] [ 16 ] [ 0ﾟ12'46'' ] [ 19 ]

郷　荘 選手氏名 浪瀬　紗梨菜 2 金田　侑里香 1 西尾　紗也香 2 奥野　優花 1 盛井　彩花 2

通過時間 0ﾟ12'36''  16  0ﾟ19'58''  16  0ﾟ27'47''  17  0ﾟ39'53''  19  0ﾟ53'40''  20  0ﾟ53'40''  
吉田　真生 区間時間 [ 0ﾟ12'36'' ] [ 16 ] [ 0ﾟ07'22'' ] [ 15 ] [ 0ﾟ07'49'' ] [ 19 ] [ 0ﾟ12'06'' ] [ 17 ] [ 0ﾟ13'47'' ] [ 20 ]

20 636

18 633

19 607

16 629

17 654

14 641

15 646

12 630

13 639

10 609

11 631

8 660

9 618

6 615

7 655

4 605

5 625

2 602

3 603

平成　２０年 1月 ２６日

順位
ﾅﾝ
ﾊﾞｰ
ｶｰﾄﾞ

1 661

第４４回泉北新人駅伝競走大会　〈女子の部〉 チーム数 20 大泉緑地

TOTAL  12.11km



所属  １  区  ２  区  ３  区  ４  区  ５  区 トータル
監督 0ﾟ00''00 学年 順位 0ﾟ00''00 学年 順位 0ﾟ00''00 学年 順位 0ﾟ00''00 学年 順位 0ﾟ00''00 学年 順位 0ﾟ00''00
旭　東 選手氏名 猪野愛海　 2 的場美貴　 2 飯山香澄　 2 三原莉加　 2 岡田稚菜　 2

通過時間 0ﾟ11'05''  1  0ﾟ17'13''  1  0ﾟ23'40''  1  0ﾟ34'32''  1  0ﾟ44'53''  1  0ﾟ44'53''  
市来　浩幸 区間時間 [ 0ﾟ11'05'' ] [ 1 ] [ 0ﾟ06'08'' ] [ 1 ] [ 0ﾟ06'27'' ] [ 1 ] [ 0ﾟ10'52'' ] [ 2 ] [ 0ﾟ10'21'' ] [ 1 ]

千里丘 選手氏名 鈴木　麻友子 2 福田　美優 1 鈴木　詩歩子 1 大石　真紀 1 岡崎　愛　 2

通過時間 0ﾟ11'16''  2  0ﾟ18'03''  2  0ﾟ24'47''  2  0ﾟ35'39''  3  0ﾟ46'06''  2  0ﾟ46'06''  
水野　晴雄 区間時間 [ 0ﾟ11'16'' ] [ 2 ] [ 0ﾟ06'47'' ] [ 2 ] [ 0ﾟ06'44'' ] [ 3 ] [ 0ﾟ10'52'' ] [ 2 ] [ 0ﾟ10'27'' ] [ 2 ]

住吉第一 選手氏名 喜田　つぐみ 2 四辻　ちなみ 2 上田　繭　 2 日置　知里 2 大塚　奈央 1

通過時間 0ﾟ11'47''  3  0ﾟ18'34''  3  0ﾟ25'08''  3  0ﾟ35'37''  2  0ﾟ46'12''  3  0ﾟ46'12''  
舩津　哲史 区間時間 [ 0ﾟ11'47'' ] [ 3 ] [ 0ﾟ06'47'' ] [ 2 ] [ 0ﾟ06'34'' ] [ 2 ] [ 0ﾟ10'29'' ] [ 1 ] [ 0ﾟ10'35'' ] [ 3 ]

豊中第三 選手氏名 米田　絵里 2 峯田　愛彩 1 森本　彩奈 1 後藤　香　 1 島田　早希 2

通過時間 棄権
森本　和也 区間時間

TOTAL  12.11km

大泉緑地

平成　２０年 1月 ２６日

3 878

4第４４回泉北新人駅伝競走大会　〈ｵｰﾌﾟﾝ女子の部〉 チーム数

順位
ﾅﾝ
ﾊﾞｰ
ｶｰﾄﾞ

1 864

2 213

103


